

IP Rings Ltd.

(A member of the Amalgamations Group)

Regd. Office : D-11/12, Industrial Estate, Maraimalai Nagar - 603 209.

Phone : 044 - 27452851, email : investor@iprings.com Website : www.iprings.com

CIN : L28920TN1991PLC020232

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2018

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	5,356.19	5,087.89	5,565.33	10,444.08	10,868.00	20,776.13
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	266.94	303.33	446.03	570.27	554.53	1,013.87
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	266.94	303.33	446.03	570.27	554.53	1,013.87
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	83.96	80.45	166.06	164.41	192.67	280.53
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	180.38	220.10	279.43	400.48	361.16	722.02
6	Paid up Equity Share Capital	1,267.59	1,267.59	1,267.59	1,267.59	1,267.59	1,267.59
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	8,107.64
8	Earnings Per Share of Rs.10/- each (for continuing and discontinued operations) -						
a) Basic		1.44	1.76	2.21	3.20	2.85	5.79
b) Diluted		1.44	1.76	2.21	3.20	2.85	5.79

Notes :

- The above unaudited results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meeting held on November 1, 2018. The Statutory auditors have conducted a limited review of the above unaudited results.
- The business activities reflected in the above financial results comprise of manufacturing and sale of automotive components. Accordingly, there is no other reportable segment as per Ind AS 108.
- In accordance with the requirements of Ind AS 18/Ind AS 115, Revenue from Operations for quarter and half year ended September 30, 2018 is shown net of Goods and Service Tax (GST).

Particulars	Quarter Ended			Half year Ended		Year Ended
	30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
Revenue from operations excluding excise duty (Rs.in lakhs)	5,336.87	5,082.66	5,482.97	10,419.53	10,401.93	20,289.79

- The Ministry of Corporate Affairs (MCA) on 28 March 2018, notified Ind AS 115 "Revenue from Contracts with Customers" as a part of Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules.
- Revenue from operation includes government grants/incentive as follows :

Particulars	Quarter Ended			Half year Ended		Year Ended
	30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
Duty drawback	22.93	10.23	55.67	33.17	84.19	135.15
Merchandise Exports from India Scheme (MEIS)	130.42	55.68	-	186.11	17.36	61.99
Total	153.35	65.91	55.67	219.28	101.55	197.14

- The previous period figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to conform to current period.

for IP Rings Ltd.

A. Venkataramani
Managing DirectorPlace : Chennai
Date : 01.11.2018

ஐபி ரிங்ஸ் லிட்.

(அமல்கமேஷன் குழுவின் ஓர் அங்கம்)
பதிவு அலுவலகம் : D-11/12, தொழிற்பேட்டை, மறைமலை நகர் - 603 209.
போன் : 044 - 27452851, இமெயில் : investor@iprings.com இணையதளம் : www.iprings.com
CIN : L28920TN1991PLC020232

30 செப்டம்பர் 2018ல் நிறைவுற்ற காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான

தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை அறிக்கை

(ரூ. லட்சங்களில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிய			அரையாண்டு முடிய		ஆண்டு முடிய
		30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
		(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையானது)
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	5,356.19	5,087.89	5,565.33	10,444.08	10,868.00	20,776.13
2	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான இளங்களுக்கு முன்)	266.94	303.33	446.03	570.27	554.53	1,013.87
3	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான இளங்களுக்கு பின்)	266.94	303.33	446.03	570.27	554.53	1,013.87
4	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான இளங்களுக்கு பின்)	83.96	80.45	166.06	164.41	192.67	280.53
5	மொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் (இக்காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்)(வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது)	180.38	220.10	279.43	400.48	361.16	722.02
6	செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம்	1,267.59	1,267.59	1,267.59	1,267.59	1,267.59	1,267.59
7	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு அல்லாத ரிசர்வு)	-	-	-	-	-	8,107.64
8	பக்டொன்றுக்கு ஈட்டிய வருமானம் (ரூ.10/- ஒன்றுக்கு) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்காக)	1.44	1.76	2.21	3.20	2.85	5.79
	அ) அடிப்படை	1.44	1.76	2.21	3.20	2.85	5.79
	ஆ) குறைமதிப்பீடு	1.44	1.76	2.21	3.20	2.85	5.79

குறிப்புகள் :

1. மேற்படி தணிக்கையாகாத முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின்ால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, 01, நவம்பர் 2018 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதலளிக்கப்பட்டது. மேற்கண்ட தணிக்கையாகாத முடிவுகள் சட்டபூர்வமான தணிக்கையாளர்களின் ஒரு வரம்புவரையான ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
2. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளில் வாகன பாகங்கள் தயாரிப்பு மற்றும் விற்பனை குறித்த வியாபார நடவடிக்கைகளின் பிரதிபலிப்பு அடங்கியுள்ளது. அதன்படி, IndAS 108-ன் (நடவடிக்கை பிரிவுகள்) இதர குறிப்பிடக்கூடிய பிரிவுகள் ஏதும் இல்லை.
3. இந்திய கணக்கியல் தரநிர்ணயம் Ind AS 18/Ind AS 115-ன் தேவைகளை பொறுத்து, 30 செப்டம்பர் 2018-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான செயல்பாடுகள் மூலமான வருமானம், பொருட்கள் மற்றும் சேவை வரி (GST) தவிர்த்து நிகரமாக காண்பிக்கப்பட்டுள்ளது.

விவரங்கள்	காலாண்டு முடிய			அரையாண்டு முடிய		ஆண்டு முடிய
	30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம் கலால் வரிசைய தவிர்த்து (ரூ. லட்சத்தில்)	5,336.87	5,082.66	5,482.97	10,419.53	10,401.93	20,289.79

4. கூடுதல் விவகாரத்திற்கு அமைச்சகம் (MCA) 28 மார்ச் 2018 அன்று, அறிவித்துள்ளபடி, Ind AS 115 "வாடிக்கையாளர்களுடன் கூடிய ஒப்பந்தத்தில் இருந்து வருவாய்", கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் தரம்) திருத்தப்பட்ட விதிகளின் ஒரு பகுதியாகும்.
5. அரசாங்க மாளியங்கள்/கணக்கிதொகை உள்ளடங்கிய செயல்பாடுகள் மூலமான வருமானம் பின்வருமாறு :

விவரங்கள்	காலாண்டு முடிய			அரையாண்டு முடிய		ஆண்டு முடிய
	30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
வரி குறைபாடு	22.93	10.23	55.67	33.17	84.19	135.15
இந்தியாவிலிருந்து வணிகச்சரக்கு ஏற்றுமதி திட்டம் (MEIS)	130.42	55.68	-	186.11	17.36	61.99
மொத்தம்	153.35	65.91	55.67	219.28	101.55	197.14

6. முந்தைய கால இலக்கங்கள் இக்காலகட்டத்தோடு உறுதி செய்யும் வகையில் தேவைப்படும் இடத்தில் ஒன்று சேர்க்கப்பட்டு/மறுவகைப்படுத்தப்பட்டு உள்ளன.

ஐபி ரிங்ஸ் லிட்.-காக

இடம் : சென்னை
தேதி : 01.11.2018

A வெங்கடராமணி
நிர்வாக இயக்குனர்